
Zarządzenie 300/2022

Zarządzenie 300/2022

Zarządzenie Nr 300/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 01 grudnia 2022 r.

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r.

 
         Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze.
zm.) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634) zarządza

się, co następuje:
 

§ 1
W budżecie gminy na 2022 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 299/XLII/21 Rady Miejskiej                             w Chorzelach z dnia 29
grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2,

3 do niniejszego zarządzenia.
 

§ 2
Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 17,40 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego

zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 73 846 754,27 zł,
 w tym:

- dochody bieżące        65 721 831,99 zł
- dochody majątkowe     8 124 922,28 zł.

 
§ 3

Dokonuje się zwiększenia  wydatków budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 17,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 85 036 101,74 zł,

 w tym:
- wydatki bieżące         66 713 340,69 zł
- wydatki majątkowe    18 322 761,05 zł.

 
§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.
 

§ 5
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

U z a s a d n i e n i e
do Zarządzenia Nr 300/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 01 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r.
 

do § 2
Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 17,40 zł, jak niżej:

 
W dziale 754

- rozdziale 75495 – zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 17,40 zł z przeznaczeniem na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy.

 
do § 3

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 17,40 zł, oraz przeniesień jak niżej:
 

W dziel 600
- rozdziale 60004 – zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 000,00 zł.

 
- rozdziale 60014 – zmniejsza się opłaty na rzecz budżetów jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 9 468,22 zł.

 
- rozdziale 60016 – zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 413,00 zł, zwiększa się natomiast zakup usług

pozostałych o kwotę 15 468,22 zł oraz kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 413,00 zł.
 

W dziale 750
- rozdziale 75023 – zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000,00 zł, zakup usług zdrowotnych o kwotę



Zarządzenie 300/2022

Zarządzenie 300/2022

5 000,00 zł, podróże służbowe krajowe o kwotę 3 000,00 zł oraz szkolenia pracowników o kwotę 200,00 zł. Zwiększa się
natomiast różne opłaty i składki o kwotę 200,00 zł.

 
- rozdziale 75095 – zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7 000,00 zł, zakup środków żywności o kwotę

3 000,00 zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę 8 000,00 zł.
 

W dziale 754
- rozdziale 75412 – zwiększa się różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 10 000,00 zł, zmniejsza się natomiast

nagrody konkursowe o kwotę 10 000,00 zł.
W dziale 754

- rozdziale 75495 – zwiększa się honoraria, wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 14,55 zł oraz składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 2,85 zł.
 

W dziale 801
- rozdziale 80113 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł.

 
- rozdziale 80195 – zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł.

 


